# BB

CTATUCTUKA MATHA

FEOTEK YemnuonaT Poccum 2024 TPEOBAPUTE/bHbIVI

OuvHamo-
PUCN

KpacHopap

AuvHamo-PLCI

BapaHoBa
1 AHacTtacus
(2008)

KocapeBa
4 AHHa (2007)

5 LLlep6aHb
WpuHa (2005)

6 JleBaHpgoBcKas
Oapbs (2008)

YypcuHa
10 TaTbsHa
(2004)

Onps KceHuns
" (2005)

Boiko Bepa
" (2005)

12 Xynbavkosa
| AHacracus
(2003)

Bbironosckasi
13 Mapraputa
(2006)

KaGaHckas
14  AwHacTacus
(2004)

laneeBa
15 Haranbsa
(2008)

MycuHckas
20 Brapa (2007)

Bcero (2024)

R

MapTua

1 2

w
N

3 4

1

5 Bce

17

56

1 2

19:25 | 25: 1
21" 20

Ouku
BN

4 +11

21 +25

12

20'

Bce

14

14

13

10

n

73

3 4
: 25
24"

Mopava
Ow6 Ouk

4 6

16 : 25

5

72 : 86
85'

Mpuem

Bce Ow6 M31%

4 1 25

3 33

39 2 46

43

21 1 52

81 7 46

3

oTn%

33

23

14

17

HIHy
W 2,

W

2

Bce

20

29

37

110

RN
L O

S0

28.10.2023 18:00, r. Ka3aHb

»f

N

N

%

8
&
onEnsos®

ATaka
Ow6 bk

10 10

OuHamo-Ak
bapc-YOP

KasaHb

Ouk

1

15

39

Ouk%

33

100

40

44

28

41

50

35

Bnok
Ouk

Maptua 1
Naptus 2
MapTna 3
MapTtua 4

Hanopaue

B aTake
13

1
7
8

Ouku
Ha 6noke

2

Ha owwu6ke con.
4

5
3
4

Bce
19

25
12
17

Mopava
Ow6 Ouk

Mpuem
Bce Ow6 M31t%
24 3 50

10 2 30
23 2 35
24 58

oTn%
21

20
9
21

Bce
35

26
31

ATaka
Ow6 bnk

2 3
2

3 4
3 3

Ouk
13

Ouk%
37

61
27
26

Bnok
Ouk

NN O] N

AvHamo-Ak bapc-
YOP

1 AcTalumHa
AHHa (2005)

2 OBCAHHMKOBA
Mapus (2008)

YpasbaxTuHa
3  Mapuam
(2009)

flcTpebueBa
4 AHactacus
(2007)

5 LleneneHbKMHa
YaHHa (2005)

BopucoBa
7  Banepus
(2007)

Pe6posa
8  Kamwunna
(2007)

MyxopToBa
9  Enuzaseta
(2009)

12 tOHMKOBa
MonuHa (2005)

13 Benornasosa
fIHa (2007)

MakapoBa
15 Mapus (2007)

AnekcaHgpoBa
17  AnekcaHppa
(2008)

18 CvpeHko
| Exarepuna
(2008)

19 CMupHoBa
L CregaHus
(2007)

Bcero (2024)

MapTusa

1 2
2 2

-
-

w
w

S
S

3 4
1

25

12

69

Oukn

)] H-N

1 +20

33 +37

Bce

18

10

14

85

Mopava
Ow6 Ouk

1

4 7

Mpuem
Bce Ow6 TMM3t%

34 1 56

17 2 59

1 100

15 2 53

69 6 55

oTn%

26

100

27

23

Bce

12

27

41

29

130

ATaka
Ow6 bk

1 1

Ouk

2

21

52

Ouk%
67

17

33

51

38

45

50

40

Bnok
Ouk

10

Ha nopaue

B aTtake

Ouku
Ha 6noke

Ha owwu6ke con.

Bce

Mopava

Ow6 Ouk

Mpuem
Bce Ow6 M31%

OoTn%

Bce

ATaka
Ow6 Bk

Ouk

Ouk%

Bnok
Ouk


http://volley.ru/calendar/01H7Z35WHDCHFE08WAMSS60PHY/allgames

MapTusa Oukn Mopava Mpuem ATaka | Bnok
Aunamo-PLICI
1 2 3 4 5 Bce BN H-N Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6 M3t% OTn% | Bce Ow6 BbBnk Ouk Ouk% |Ouk
Maptua 1 3 16 3 3 25 1 3 19 63 32 37 2 2 16 43 3
Maptusa 2 2 5 4 " 1 2 23 4 43 13 28 4 5 5 18
MapTtua 3 2 14 4 5 25 2 2 1 64 36 26 1 2 14 54 4
Maptua 4 17 3 B 24 16 2 56 19 39 4 2 17 44 8
OuHamo-PLICI OuHamo-Ak Bapc-YOP
BN
Oukn ATaka c npuema Oukn
Pct H-M Mpuemos 81 Tas aTaka C Mo3uTUBHOro Npuema Mpuemos 69 Pct H-M Ow6
6 -3 OukCA 36 Owmbka 6Bo Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6Bo Owwmbka OukCA 37 6 3 B
5 0 Kaxpbie 2.25 Mpuema 0K JI0K Kaxgble 1.86 5 1
4 -3 1 Ouko 5 3 33% 36 37 49% 2 1 Mpvema 1 Ouko 4 3 H-N
3 -3 1aq aTaka c HeraTMBHOro npuema 3 3 Nav%
- B Ouk% Bcero Bcero Ow% B Owwcka 2 1 °
2 2 Owmbka Gnox QuK” ° Gnok om
11 Mopaya 73 2 1 23% 30 23 22% 2 3 Mopaya 85 1.0
Ouku BN 21 ATaka nocne 3awmTbl Ouku BN 33 Per
Kaxpasa 3.48 nogava B o o B Kaxpas 2.58 nogava
7 Bpeiik MouHT Owmbka 6ok Ouk% Bcero Bcero Ouk% oK Owwmbka T Bpeitk MouHT
2 6 47% 43 68 41% 7 7




