

Динамо-РЦСП

Краснодар



1

19 : 25  
21' 25 : 11  
20' 12 : 25  
20' 16 : 25  
24' 72 : 86  
85'

3

Динамо-Ак  
Барс-УОР

Казань

Динамо-РЦСП		Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок
		1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк
1	Баранова Анастасия (2008)	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	4	1	25	-	3	-	-	1	33	-
4	Косарева Анна (2007)	-	-	-	-	-	1	1	+1	2	-	-	3	-	33	33	1	-	-	1	100	-
5	Щербань Ирина (2005)	3	2	3	2	-	8	1	+2	9	-	-	39	2	46	23	20	-	4	8	40	-
6	Левандовская Дарья (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
10	Чурсина Татьяна (2004)	1	6	1	6	-	9	5	+7	14	-	2	-	-	-	-	9	2	-	4	44	3
11	Опры Ксения (2005)	6	5	6	5	-	11	5	+4	14	-	3	14	3	43	7	29	2	2	8	28	-
11	Бойко Вера (2005)	5	4	5	4	-	17	4	+11	13	1	-	-	-	-	-	37	4	1	15	41	2
12	Жульдикова Анастасия (2003)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	21	1	52	14	-	-	-	-	-	-
13	Выголовская Маргарита (2006)	2	1	2	1	-	3	2	-	10	3	-	-	-	-	-	2	-	-	1	50	2
14	Кабанская Анастасия (2004)	4	3	4	3	-	6	3	+1	11	-	1	-	-	-	-	9	2	3	1	11	4
15	Гапеева Наталья (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Мусинская Влада (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Всего (2026)		-	-	-	-	-	56	21	+25	73	4	6	81	7	46	17	110	10	10	39	35	11
Очки																						Блок
На подаче		В атаке		На блоке		На ошибке соп.			Подача			Прием				Атака					Блок	
Партия 1		13		2		4			Все			Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк	
Партия 2		4		11		5			24			25	2	4	21	35	2	3	13	37	2	
Партия 3		-		7		2			10			12	1	-	-	18	2	-	11	61	5	
Партия 4		2		8		2			12			17	1	2	21	26	3	4	7	27	2	
Динамо-Ак Барс-УОР		Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок
1		1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк
1	Асташина Анна (2005)	2	2	1	2	-	4	4	+4	18	-	1	-	-	-	-	3	-	-	2	67	1
2	Овсянникова Мария (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Уразбахтина Мариам (2009)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	-	-	3	-	1	-	-	-
4	Ястребцева Анастасия (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Шелепенькина Жанна (2005)	1	1	6	1	-	5	4	+3	10	-	1	-	-	-	-	12	1	1	2	17	2
7	Борисова Валерия (2007)	5	5	4	5	-	11	4	+3	14	1	1	-	-	-	-	27	4	3	9	33	1
8	Реброва Камилла (2007)	3	3	2	3	-	25	11	+20	17	-	2	34	1	56	26	41	2	2	21	51	2
9	Мухортова Елизавета (2009)	6	6	5	6	-	12	4	+4	14	-	1	17	2	59	12	29	2	4	11	38	-
12	Юникова Полина (2005)	4	4	-	-	-	7	2	+4	6	2	1	-	-	-	-	11	1	-	5	45	1
13	Белоглазова Яна (2007)	-	-	3	4	-	5	4	+3	5	1	-	-	-	-	-	4	1	-	2	50	3
15	Макарова Мария (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	100	100	-	-	-	-	-	-
17	Александрова Александра (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	Сиденко Екатерина (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Смирнова Стефания (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-2	-	-	-	15	2	53	27	-	-	-	-	-	-
Всего (2026)		-	-	-	-	-	69	33	+37	85	4	7	69	6	55	23	130	11	11	52	40	10
Очки																						Блок
На подаче		В атаке		На блоке		На ошибке соп.			Подача			Прием				Атака					Блок	
На		На		На		На			Все			Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк	

Динамо-РЦСП	Партия					Очки			Подача			Прием			Атака				Блок Очк% Очк		
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк		
Партия 1		3		16		3		3	25	1	3	19	-	(63)	(32)	37	2	2	(16)	(43)	(3)
Партия 2		2		5		-		4	11	1	2	23	4	(43)	(13)	28	4	5	(5)	(18)	-
Партия 3		2		14		4		5	25	2	2	11	-	(64)	(36)	26	1	2	(14)	(54)	(4)
Партия 4		-		17		3		5	24	-	-	16	2	(56)	(19)	39	4	2	(17)	(44)	(3)

Динамо-РЦСП							Динамо-Ак Барс-УОР																									
Очки	Атака с приема						Очки	Атака с приема						БП	Атака																	
	Рст	Н-П	Приемов	81	Ошиб	Блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	Блок	Ошиб	Блок	Очк%	Всего	Блок	Очк%	Блок														
6 -3	Очк СА	36	Каждые 2.25 Приема						Ошиб	5	3	33%	36	37	49%	2	1	Приемов		69												
5 0	Каждые 1.86 Приема						Приемов						Ошиб	Очк СА	37	Приемов																
4 -3	Приема 1 Очко						Приемов						Ошиб	Блок	Очк СА	37	Приемов															
3 -3	Каждые 1.86 Приема						Приемов						Ошиб	Блок	Очк СА	37	Приемов															
2 -2	Приема 1 Очко						Приемов						Ошиб	Блок	Очк СА	37	Приемов															
1 -1	Приема 1 Очко						Приемов						Ошиб	Блок	Очк СА	37	Приемов															
Атака с приема							Атака с приема							Атака с приема																		
1ая атака с позитивного приема							1ая атака с позитивного приема							1ая атака с позитивного приема																		
Ошиб							Ошиб							Ошиб																		
Блок							Блок							Блок																		
Очк%							Очк%							Очк%																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		
Всего							Всего							Всего																		